

Verksamhetsberättelse för lagen i Skälby IBK

säsongen 2015 / 2016

Pojkinnebandy

Flickinnebandy

P02

P03

HJ

Herr

Dam

Verksamhetsberättelse för Pojkinnebandy säsongen 15 / 16

Ledare:

Mika Kaipainen, Kai Ojala, (Marcus Kaipainen, Lucas Ojala)
Christian Söderlund, Jan Landy, Andreas Lindberg, Anders Rundblom

Sportsligt:

Startade igång i september månad.
Vi har tränat 2 ggr/vecka. P05 har spelat seriespel i PK7.
P07/08 har spelat 4poolspel.

Spelarläget:

Vi började säsongen med ca.20 spelare och vi har under året växt.
Säsongen avslutades med 13spelare födda 07-08 och 18 spelare födda 05.

Administrativt:

Hemsidan fungerar bra – informationen har uppdaterats regelbundet och i stort sett all information kring laget sköts via hemsidan/SMS.
Inför nästa säsong så blir det 2 hemsidor (P07/08 och P05-svart).

Ekonomi:

Har sålt lagkalender.

Utbildning:

3 ledare har gått GIU.

Övrigt:

Föräldramöte har hållits i början och slutet av säsongen.
Laget har haft hjälp på ledarsidan från HJ (Marcus Kaipainen,Lucas Ojala).
4 nya ledare har tillkommit till P07/08.
Inför nästa säsong blir det 2 träningstrupper (P07/08 och P05-svart).

Verksamhetsberättelse Flickinnebandy säsongen 15/16

I samband med säsongsupstarten meddelades det att flickorna i laget skulle gå till en annan förening. Ingen verksamhet har genomförts i Skälby's regi säsongen 15/16

Verksamhetsberättelse för P02 säsongen 2015-2016

Ledare:

Jonas Edberg (huvudtränare), Christian ”Crille” Dahlqvist (ledare), Martin Nilsson (ledare) och Per-Erik ”Pirre” Johannesson (materialare). Under våren har dessutom Casper Lanehed kommit in som ledare.

Sportligt:

Från slutet av juli har utefys genomförts med de grabbar som inte har annan idrott

Träning 2 ggr/vecka under augusti till mitten av oktober

Träning 3 ggr/vecka från mitten på oktober till slutet av april.

1:a helgen i oktober genomfördes ett läger i Näshultagården utanför Eskilstuna

Laget har spelat i klass 2 och klass 3 under säsongen

I klass 2 slutade vi på en 3:e plats – inget slutspel

i klass 3 slutade vi på en 2:a plats – vann slutspelet

Cuper:

Datum	Cup	Placering
11-13/9-2015	Fatpipe Invitation cup i Linköping	Guld
19/9	System Air i Skinnskatteberg	Guld
26/9	Picasso cup Kristinehamn	Ej cup spel endast matcher – vinst i alla
30-31/10	Scorpions cup - Stockholm	Delat brons
2-4/1-2016	Storvreta cup deltar i lätt och svår	lätt - utslagen i kvartsfinal svår – silver
15-17/4	Mälarenergi deltar med två lag i P02	Lag 1 – utslagen i kvartsfinal Lag 2 – guld
29/4-1/5	Selected team cup Karlstad	Silver
5-8/5	Axa floorball cup Falun	3:a i gruppen

Spelarläget:

Antalet spelare i slutet av säsongen är 27 utespelare och 3 målvakter. Vi fick åtta nya spelare inför säsongen. Två spelare har meddelat att de slutar efter den här säsongen.

Administrativt:

All information har skötts via hemsidan på laget.se och mail. En sluten Facebook grupp används också för att sprida information.

Ekonomi:

Försäljning av Resturanghansen, Newbody, Terry and Friends, Grillkol, kryddor och inlämning av pant via Pantamera

Fikaförsäljning och bollkastning på våra hemma matcher

Våra sponsorer: Tack till Structor, Stadium

Utbildning:

Större delen av laget har gått domarutbildning under hösten. Målet är att alla ska genomgå den.

Övrigt:

Jonas Edberg har haft individuella samtal med samtliga spelare. Samtalen gick ut på hur de tillsammans ska nå fram till nästa steg både i den individuella och laggemensamma utvecklingen. Målsättningen för P02 är att laget och respektive spelare ska utvecklas både innebandymässigt och som individer. Lära sig ta ansvar för sin del i helheten.

Föräldramöte har hållits två gånger samt ett antal spontan möten på läktaren.

Före och under säsongen har det blivit träffar för bad, grillning och åkt till Uppsala för att se SSL-match

Föräldraråd finns – P02 har fyra föräldrarepresentanter utsedda

Avslutning den 19 april med föräldramatch och restaurangbesök – fira ännu en framgångsrik säsong

P02 jobbar ständigt med lag- och klubbkänsla. Deltar ofta vid evenemang runt herrlaget.

Verksamhetsberättelse för P03 säsongen 2015-2016

Första säsongen för P03 i Skälbys regi är till ända. Vi har verkligen känt oss välkomna i föreningen sen vi efter förra säsongen klev över till Skälby från Barkarö SK. Det har varit kanonbra att vara del i Skälby och kunna träna på stor plan. Laget har gjort klara framsteg under året som avslutades med en kanonhelg i Linköping där vi spelade cup och hade otroligt roligt.

Vi har spelat i Klass 5 under säsongen, med många roliga jämna matcher. När det gäller kämpaglöd och att aldrig ge sig så är vi hur stolta som helst, vi ser dock att vi behöver träna mer på taktiskt spel för att ta ytterligare kliv i vår utveckling.

Vårsäsongen avslutades som sagt med Floorball games i Linköping där vi verkligen fick ihop laget, både vad gäller sammanhållning men även hur vi agerar på plan. Hur kul som helst. Nästa år blir det nog fler cuper.

Det är jättekul att konstatera att vi lyckats behålla laget som från början var ett komplement för de som spelade fotboll och vi har kvar hela laget intakt även efter vår övergång till Skälby och några nya killar har tillkommit. Vi har 20 killar i truppen, varav flera verkligen brinner för innebandy och ser det som sin första sport.

Vi fortsätter med innebandy även nu under fotbollssäsongen för de som vill och då tränar vi i Barkarö på vår "gamla" hemmaarena, minihallen på Barkarö skola.

Tränare/lagledare

Ledarstaben har utöver huvudtränare Johan Lundin bestått av Johan Ahlström, Christian Åkerberg, Cuong Trinh, Klas Lindkvist och Johan Lindholm, nu under fotbollssäsong har även Johan Inestam klivit in och hållit i träningarna.

Utbildning

4 ledare har genomgått SIBF's grundutbildning i enlighet med SIU-modellen.

Verksamhetsberättelse för HJ säsongen 15 / 16

Ledare:

Mika Kaipainen, Niklas Karlsson, Kai Ojala

Sportsligt:

Hade upptaktsträff i slutet av aug.

Vi har tränat 2 ggr/vecka från september-november sedan 1 ggr/v fram till april.

Vi har spelat seriespel i HJ-20 (serie seger).

Flera spelare har tränat med A-laget och har varit uttagna till serie matcher.

Spelarläget:

Vi har under säsongen haft ca 15 spelare + 3 ledare.

4 spelare gick över till Hallsta IBK under hösten.

Nya spelare är på gång inför nästa säsong.

Administrativt:

Hemsidan fungerar bra – informationen har uppdaterats regelbundet och i stort sett all information kring laget sköts via hemsidan/SMS.

Ekonomi:

Inkomster från försäljning av Rest.chansen+Newbody.

Utbildning:

Inga utbildningar har genomförts under säsongen.

Övrigt:

P.g.a. lite spelare i laget, så har vi haft ett bra samarbete med P02 och A-laget allt för att kunna bedriva HJ träningar och matcher.

Inför nästa säsong 16/17 så ser det väldigt ljust ut.

Nya lag+spelare har kommit till föreningen.

Verksamhetsberättelse Herr säsongen 15 / 16

Ledare: Mikael Enlund, Christian Dahlqvist, Kent Pedersen, Mika Kaipainen

Sportsligt:

Inför säsongen så var det spelar/ledar brist och Micke (Ny)+Crille började att bygga ett nytt A-lag i Skälby. Ca 6 spelare från föregående säsong fanns kvar i detta mycket unga A-lag.

Vi lyfte upp 98:or och det kom nya spelare under sommaren.

Försäsongen Juni-Augusti har vi tränat 1gg/vecka.

Träning har hållits i St:Iljanskolan 2 gg/vecka från och med början av september till och med slutet av maj.

Laget har spelat i H2-serien. Resultatmässigt kom laget 2:a i H2-serien.

Laget har även deltagit i "Sverige spelen", cup i Köping.

Spelarläget:

Antalet spelare i truppen har varit stabilt, ca20 st under säsongen.

Administrativt:

Hemsidan fungerar bra – informationen har uppdaterats regelbundet och i stort sett all information kring laget sköts via hemsidan. Även en sluten facebookgrupp har använts för kommunikation.

Ekonomiskt:

Aktiviteter för att få in pengar till laget har varit försäljning av restaurangchansen, korvpåsar.

Utbildning:

Inga utbildningar har genomförts under säsongen.

Övrigt:

Flera spelar/ledarmöten har hållits.

Laget har varit hallansvariga på St:Iljan vid ett flertal tillfällen.

Verksamhetsberättelse Dam säsongen 15 / 16

Ledare:

